PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º 0177/2006

DATA:  09/10/2006

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 018/2006.

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO À FANFARRA MUNICIPAL DE SORRISO EM NOME DE SEU REGENTE, SENHOR ANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA.

          RELATOR: Ari Lafin

          RELATÓRIO: Ao nono dia do mês de outubro do ano de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão Especial de Títulos e Moções para analisar   Votação da Moção nº 018/2006  que tem como súmula  Moção de Aplauso à Fanfarra Municipal de Sorriso em nome de seu regente, Senhor Anderson Teixeira de Souza. Após analise da Moção em questão esse relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Santinho Salerno

Presidente
	Ari Lafin

Relator

	Wanderley P. da Silva

Membro